Ille autem volens iustificare seipsum dixit ad iesum  
Et quod est meus primum: Suspicies autem iesus dixit  
Ite quidam descēdebat ab hierusalem in hierico et in-  
cidit in latroes: quod et dispolauerunt eum: et plagis im-  
positis adierunt seminiuo relicto. Accidit autem ut sa-  
cerdos quodam descēderet eadem via: et viso illo pre-  
terruit. Similiter et leuita: cum esset secus locum et vide-  
ret eum presentiam presentiam presentiam presentiam presentiam presentiam presentiam  
venit secus eum et videt eum: misericordia motus est.  
Et appropiās alligauit vulnera eius: infundens

olei et vinum: et sponsum illum in iumentum suum duxit in stabulum: et curam eius egit. Et altera die pronovit duos denarios: et dedit stabulario et ait. Curam illius habe: et quocumque super erogaveris: ego cum rediero reddam tibi. Quis bonum triu videt tibi, primus fuisse illi qui incidit in latrones? At ille dixit. Qui fecit misericordiam illi. Et ait illi Iesus. Eade et tu fac similiter.

Cl. Laudamus legisperit a salvatore et recte rudi: su pbia prapic: nulli sibi primu putis ee: quasi nullus eet ei iusticia pparatus. vñ dicit: Ille aut volens iustificare se ipm: dixit ad Iesum: Etis est meus primus? Circuvenit enim cu quodam alternatiz vitia et fallacia querendo qd fuerat: ad arroganti lapsus. In hoc aut q querit: Quis est meus primus: vacuus a dilectione primi onditur: cu no estimet aliquem sibi primu ee: et p pns a dilectio ne ovlua: qm cu fratre no diligat que videt: no pot deuz diligere que no videt. AMB. Rndit etia q necit et pxi mu suu: q no credebatur i xpy: et qui xpy nescit: nescit legē. Cu eni vitate igno: et quo pot scire legē: que annūciat veritatem. THEO. Saluator aut no actibus aut dignitate s; natura determinat primu. q. d. no putes q quis iustus sit: nullus tibi sit primus. Oēs naq qui eadem naturam cōcitant: primi sui sunt: sicut i gntu et tu eoz. pxi mus: no loco sed effectus: et circa eos cura: et ad hoc samaritanum l exemplū ducit. vñ sequitur: Suspicis aut te sus dixit. hō quida d dicit. ab hic. in hieri. GRECVS. Bene ē generis appellatio. nō eni ait: Descēdit quidā: s; hō quidā. nam sermo sit de tota hūanitate. AV. de que. enā. hō eni iste ipse ad adam intelligit in genere hūano. Hie rusalē ciuitas pacis: illa celestis: a cuius britudine lapsus ē. hierico interpretatur luna et significat mortalitatem nostram ppter hoc q nascit: crescit senescit: et occidit. AV. ptra pelagiū: Uel hierusalē que interpretat visio pacis: paradisu dicitur. An eni q peccaret hō i visioe pacis erat: hoc ē i paradiso: vbi quicquid videbat pax erat et leticia. Inde descēdit quasi humiliatus et miser factus p peccatum hierico. i. i mūdū: in quo oia oia occidit sicut luna.